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Datum: 07.06.2024 Streckenlangen: 400m, 940m, 1400m,
Organisation: SC-Weissbach 5400m, 98000m
Streckenname: Hohendifferenz:
ZWERGERL WEIBLICH 400 m
Rang StNr  Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
1| 138 | GREISBERGER ANNA 2019 | SV Surberg 1:10,2 +[ 20,51
2 | 207 | BEYREIS LENI 2019 | SC Traunstein 1:13,7 +3,5( 19,54
3| 100 | HUTT WILMA 2019 | SC WeilRbach 1:23,3 +13,1 (17,29
4| 20 | LEINEWEBER ANNA 2020 | SC Weillbach 1:41,2 +31,0 | 14,23
5| 60 | CLEMENS LETICIA 2021 | TSV Berchtesgaden 2:11,0 +1:00,8 | 10,99
6 | 204 | SCHMUCK SARAH 2021 2:20,4 +1:10,2 | 10,26
7| 67 | STANGER ELISA 2020 | TSV Berchtesgaden 2:37,0 +1:26,8 | 9,17
8| 221 | HOLZNER SOPHIA 2021 2:44.9 +1:34,7| 8,73
RL _MANNLICH 400m
Name Verein Differenz
1| 202 | HOLLIGE JANNIS 2019 | SC Anger 1:06,5 +[ 21,65
2 | 215 | SCHMID ANTON 2019 | SC Traunstein 1:12,6 +6,1( 19,83
3| 48 | OSTERTAG FERDINAND 2020 | TSV Berchtesgaden 1:21,2 +14,7 | 17,73
4| 94 | EICHER KILIAN 2019 | SC Weillbach 1:24,1 +17,6 | 17,12
5| 127 | BAUMANN RAPHAEL 2019 | SC Weissbach 1:24,9 +18,4 | 16,96
6 | 155 | MIKHAIL SHAULSKII 2020 1:27,8 +21,3 | 16,40
7| 71 | ZIRON JONAS 2020 | TSV Berchtesgaden 1:39,1 +32,6| 14,53
8 | 226 | MAIER FERDINAND 2019 1:42,6 +36,1 | 14,04
9 | 123 | WERNER RAPHAEL 2019 | TSV Berchtesgaden 2:07,6 +1:01,1| 11,29
10 | 159 | HOCHHAUSLER KORBINIAN 2021 | SC WeilRbach 2:19,1 +1:12,6 | 10,35
11 | 156 | DUMBERGER JAKOB 2021 | SC Inzell 3:00,0 +1:53,5( 8,00
U8 WEIBLICH 940 m
Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
1| 58 [ JAROSCH GESA 2017 | TSV Berchtesgaden 4:17,1 +| 13,16
2 | 137 | GREISBERGER LAURA 2017 | SV Surberg 4:19,0 +1,9| 13,07
3| 174 | DINGLREITER ANNALENA 2017 | SC Inzell 4:39,0 +21,9| 12,13
4| 91 | STEINBACHER ISABELLA 2017 | SC WeiRbach 4:39,1 +22,0(12,12
5| 16 | KAINDL ELINA 2018 | Sc WeilRbach 4:43,2 +26,1( 11,95
6 | 175 | KESSLER LENA 2017 | SC Inzell 4:48,8 +31,7| 11,72
7| 109 | MAIER JOSEFA 2017 | SC WeiRbach 4:53,3 +36,2| 11,54
8| 66 | KECHT MARLENE 2017 | SC WeiBbach 5:01,7 +44,6 | 11,22
9 | 164 | TINIUS MIRIAM 2018 | SC Ruhpolding 5:01,8 +44,7| 11,21
10 | 22 | TONNESSEN ELENA 2018 | SK Ramsau 5:02,6 +455 (11,18
11 | 107 | TUTIC ZANA 2018 | SC Inzell 5:13,7 +56,6 | 10,79
12 | 49 | GOMBI MIRIAM 2017 | TSV Berchtesgaden 5:19,1 +1:02,0 | 10,60
13 | 210 | HARMS YVE 2017 | SC Traunstein 5:23,1 +1:06,0 | 10,47
14 | 227 | FREIWANG ANNA 2017 5:25,9 +1:08,8 | 10,38
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U8 MANNLICH 940 m
Rang StNr Name

1| 141 [ SCHERRMANN BENEDIKT
134 | IWAN DOMINIK

18 | LEINEWEBER WIGGERL
104 | NEUGEBAUER VINZENT
51 | STANGER BEN

62 | INDERWIESEN CARL
115 | OTTL SAMUEL

50 | MUNCH ADRIAN

23 | TONNESSEN BENEDIKT
209 | GEISCHEDER FLORIAN
105 | NEUGEBAUER ULRICH
14 | HOLZNER ANDREAS
IBLICH 940 m

Name
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Jg  Verein

2017 | SV Surberg

2017 | SV Surberg

2017 | SC WeiBbach

2017 | SC WeiRbach

2017 | TSV Berchtesgaden
2017 | TSV Berchtesgaden
2017 | SC WeiRbach

2017 | TSV Berchtesgaden
2017 | SK Ramsau

2017 | SC Traunstein

2018 | SC WeiRbach

2017 | Sc WeilRbach

Verein

Zeit
3:52,7
4:00,4
4:12,6
4:18,4
4:18,6
4:22,9
4:24,9
4:31,0
4:38,7
4:46,7
4:47,5
5:27,5

Differenz  km/h
+| 14,54

+7,7| 14,08
+19,9| 13,40
+25,7 | 13,10
+25,9 | 13,09
+30,2 | 12,87
+32,2 | 12,77
+38,3 | 12,49
+46,0 | 12,14
+54,0| 11,80
+54,8 | 11,77
+1:34,8 | 10,33

Differenz

158 | KOCH LAURA
7 | STEINBACHER EMMA
10 | HOLZNER MAGDALENA
170 | KOSTELETZKY IVY
19 | LEINEWEBER SOPHIE
145 | ZEISER MONA
120 | EDER PIA
24 | GRASSL HANNAH
173 | DOPPLER ROSALIE
171 | HERWEG JOHANNA
17 | BYTYQI LEONA
172 | TRATZ JULIA
140 | HABERLANDER MARLENE
169 | PUTSCHBACH JOSEFINA
92 | VALO MAGDALENA

MANNLICH 940 m
StNr  Name
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2015 | SC Inzell

2015 | SC WeiBbach
2016 | SC-Weissbach
2015 | SC Inzell

2016 | SC Weibach
2015 | SV Surberg

2015 | SK Ramsau

2015 | SK Ramsau

2015 | SC Inzell

2016 | SC Inzell

2016 | TSV Bad Reichenhall
2015 | SC Inzell

2016 | SV Surberg

2016 | SC Inzell

2015 | S.C. WEISSBACH

Verein

3:33,4
3:53,8
3:56,8
3:58,9
4:00,8
4:01,5
4:11,5
4:12,5
4:21,7
4:23,9
4:26,0
4:31,4
4:32,2
4:52,7
5:15,5

+| 15,86
+20,4 | 14,47
+23,4 | 14,29
+255| 14,16
+27,4| 14,05
+28,1| 14,01
+38,1| 13,46
+39,1( 13,40
+48,3| 12,93
+50,5 | 12,82
+52,6 12,72
+58,0 | 12,47
+58,8 (12,43

+1:19,3 | 11,56
+1:42,1| 10,73

Differenz

15 | KAINDL JULIAN

99 | HUTT JONAS

59 [ ROMER PARIS

203 | HUBER LUKAS

146 | ARENDT LUCIAN
216 | SCHMID THEODER
81 | BERKEL BASTIAN
128 | LOCHNER KORBINIAN
201 | HOLLIGE NOAH

10 | 165 | TINIUS BENEDIKT
11 | 178 | NURNBERGER LUKI
12 | 168 | HOCK ELIAS

13| 61 | CLEMENS JULIEN
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2015 | Sc Weissbach
2015 | SC WeiBbach
2016 | TSV Berchtesgaden
2016 | SC Anger

2016 | SC Weibach
2016 | SC Traunstein
2015 | SC WeiBbach
2016 | TSV Berchtesgaden
2016 | SC Anger

2016 | SC Ruhpolding
2016 | SC Inzell

2016 | SC Inzell

2016 | TSV Berchtesgaden

3:26,7
3:49,1
3:54,8
3:54,8
4:00,9
4:04,3
4:08,1
4:12,3
4:12,3
4:28,9
4:30,5
5:01,0
5:26,0

+| 16,37
+22,4| 14,77
+28,1| 14,41
+28,1| 14,41
+34,2 | 14,05
+37,6 | 13,85
+41,4 | 13,64
+45,6 | 13,41
+456 | 13,41

+1:02,2 | 12,58
+1:03,8 | 12,51
+1:34,3| 11,24

+1:59,3 | 10,38

Seite 2 von 6

MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT) LIZENZ: ZEITNAHME-BGL

07.06.2024 /| 20:07

Timing & Data : Zeithahme-BGL

Timing mit

ALGE Timy



Uiz WE

Rang StNr

IBLICH 1400 m
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Verein
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Differenz  km/h
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LAPPER SOFIE

KOCH LUISA
BAUREGGER JOHANNA
INDERWIESEN GRETA
SCHERRMANN LISA
SCHAUER LAURA
GREENE HELENA
HALLINGER ANNA
BLUM KAROLINA
BANKA LEA
FERNSEBNER ALISA
JAROSCH LENTJE
PUTSCHBACH MAJA
BAUMANN HELENA
KECHT FINI

PALZER MALENA
FRINDT HILDEGART
DOPPLER PAULINA
DUFTER CACILIA
WERNER SARA

MANNLICH 1400 m

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014

SC Traunstein

SC Inzell

SC WeilRbach

TSV Berchtesgaden
SV Surberg

SC Traunstein

SK Ramsau

SK Ramsau

SV Surberg

SC Inzell

SC Traunstein

TSV Berchtesgaden
SC Inzell

SC Weissbach

SC Weil3bach

SK Ramsau

SC Inzell

SC Inzell

SC Weil3bach

TSV Berchtesgaden

5:55,5
5:57,7
5:58,5
6:03,1
6:08,8
6:17,8
6:32,4
6:35,3
6:44,2
7:03,6
7:04,9
7:07,6
7:08,7
7:11,9
7:13,2
7:15,4
7:28,8
7:39,1
7:49,2
8:15,6

+| 14,18
14,09
14,06
13,88

+2,2
+3,0
+7,6
+13,3 | 13,67
13,34
12,84
12,75

12,47

+22,3
+ 36,9
+ 39,8
+ 48,7
+1:08,1 | 11,90
+1:09,4 | 11,86
11,79

11,76

+1:12,1
+1:13,2
+1:16,4 | 11,67
+1:17,7 | 11,63
11,58
11,23

10,98

+1:19,9
+1:33,3
+1:43,6
+1:53,7 | 10,74

+2:20,1 | 10,17
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07.06.2024

Name
RIESE SAMUEL

JORDANS PAUL
ENGLJAHRINGER PHILIPP
EICHER VALENTIN
GREISBERGER SIMON
KESSLER FELIX
LOBENSOMMER ELIAH
IWAN LEON

OZBEK ELYAS

BYTYQI LEONIS
SCHNEBINGER KORBINIAN
HOLZNER JAKOB

OTTL MICHI

ROMER CARL

ERBEN DOMINIK
HOLZNER TOBIAS

BAUER OSKAR

IBLICH 1400 m

Name
RIESE CHARLOTTE
KLINGER MARIE
BROSCHART LUISA
BERGMEIER MARIE

/

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014

2012
2012
2011
2012

Verein
SV Surberg
SC Traunstein
SC Weil3bach
SC WeilRbach
SV Surberg
SC Inzell
TSV Bad Reichenhall
SV Surberg
Tsv Bad Reichenhall
TSV Bad Reichenhall
SC WeilRbach
SC WeilRbach
SC WeilRbach
TSV Berchtesgaden
SK Ramsau
SC-Weissbach
SV Surberg

Verein
SV Surberg
SC Anger
SC Ruhpolding
TSV Berchtesgaden

5:33,7
5:40,8
5:44,4
6:08,8
6:10,2
6:16,1
6:19,6
6:29,9
6:37,1
6:39,3
6:44,7
6:52,9
7:01,1
7:04,4
7:11,7
7:27,9
7:43,7

Zeit
5:46,1
5:57,6
6:35,6
6:36,4

Differenz

+| 15,10
14,79
14,63
13,67

+7,1
+10,7
+351
+36,5| 13,61
+42,4 | 13,40
13,28

12,93

+45,9
+ 56,2
+1:03,4 | 12,69
+1:05,6 | 12,62
12,45
12,21

11,97

+1:11,0
+1:19,2
+1:27,4
+1:30,7 | 11,88
+1:38,0 | 11,67
11,25

10,87

+1:54,2
+2:10,0

Differenz  km/h
+ | 14,56

+11,5| 14,09
+49,5| 12,74

+50,3 (12,71
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Ul4 WEIBLICH 1400 m

Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
5| 25 | GRASSL MAGDALENA 2012 | SK Ramsau 6:43,4 +57,3( 12,49
6 | 206 | BEYREIS MAJA 2012 | SC Traunstein 6:51,6 +1:055 | 12,24
7 | 108 | BAUREGGER MAGDALENA 2011 | SC WeiRbach 7:43,5 +1:57,4 | 10,87
MANNLICH 1400 m
StNr  Name Verein Differenz
1| 132 [ HOLZINGER XAVER 2012 | SV Surberg 5:154 +| 15,98
2| 65 | KECHT TONI 2012 | SC WeiRbach 5:27,0 +11,6 | 15,41
3| 2 | KECHT JULIAN 2011 | SC WeiRbach 5:29,3 +13,9 | 15,31
73 | LOBENSOMMER VEIT 2012 | TSV Bad Reichenhall 5:29,3 +13,9( 15,31
5| 177 | HERWEG NICO 2012 | SC Inzell 6:23,5 +1:08,1| 13,14
6 | 183 | RINNER VALENTIN 2012 | SC Inzell 6:33,2 +1:17,8 | 12,82
7| 69 | BERGMEIER ELLIAS 2012 | TSV Berchtesgaden 6:38,0 +1:22,6 | 12,66
8| 187 | ZEBISCH SEBASTIAN 2011 | SC Inzell 6:40,6 +1:25,2 ( 12,58
9 | 185 | FRINDT HEIDRICH 2012 | SC Inzell 6:42,2 +1:26,8 | 12,53
10 | 64 | SCHEITZENEDER STEFAN 2012 | SC Weibach 7:01,8 +1:46,4 | 11,95
11 | 82 | DUFTER FERDINAND 2012 | SC WeilRbach 7:06,1 +1:50,7 | 11,83
Ul6 WEIBLICH 1400 m
Rang StNr Name Verein Differenz  km/h
1| 180 | ACHTER ROSA 2009 | SC WeiRbach 6:05,4 +] 13,79
U166 _MANNLICH 1400 m
Rang StNr  Name Differenz
1| 78 | EICHER GEORG 2010 | SC Weibach 5:11,1 + 16,20
2| 28 | RINK FERDL | 2010 SK Ramsau | 5:203] +92| 15,74
3| 90 | STEINBACHER MATTHIAS | 2009| SC WeiRbach | 5340 +22,9 15,09
JUGEND WEIBLICH 5400 m

Jg Verein Zeit Differenz  km/h
29:23,6

Rang StNr Name

EGER MARI

2008 | TSV Berchtesgaden

JUGEND MANNLICH 5400 m

Rang StNr Name No] Verein Zeit Differenz  km/h
1| 116 | BAUREGGER MORITZ 2007 | SC WeiRbach 21:44,3 +| 14,90
2| 63 | SCHEITZENEDER MICHI 2008 | SC Weil3bach 22:52,5 +1:08,2 | 14,16
3| 84 | EURINGER FELIX 2008 | SC WeilRbach 26:01,8 +4:175( 12,45

ALLGEMEIN MANNLICH 9800 m

Rang StNr Name Verein Differenz
1| 230 | SCHMID JAKOB 1996 | Pdliner Sports Teisendorf 38:59,9 +| 15,08
2| 86 | BAUREGGER MARTIN 2002 | SC WeiRbach 42:57,8 +3:57,9| 13,69
3| 70 | BAUREGGER MAXI 1995 | SC Weissbach 2:54:25,7 | +2:15:25,8| 3,37

AK1 WEIBLICH 9800 m

Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h

160 | KLICZNIK ANNA

AK1 MANNLICH 9800 m
Rang StNr Name Jg Verein Differenz  km/h

Trail Community Salzburg

1 STEINBACHER GEORG 1992 | SC WeiRbach +| 15,29
2 | 154 | DMITRII SHAULSKII 1986 | 41:07,6|  +239,0] 1430
3| 79 | EICHER GEORG 1979| SC WeiRbach | 42:07,5| +3:39,8 | 13,96
4| 147 | PECHER ANDREAS 1982| Trail Community Salzburg | 45:06,9 | +6:392| 13,03
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AK1 MANNLICH 9800 m
Rang StNr Name

51| 222 | GRITZMANN ANDREAS
6| 4 | OSTERTAG WOLFGANG
7| 85 | AMANN STEFAN

8| 29 | MARCHL FLORIAN

9 | 229 | BAUREGGER FRANZ

AK2 MANNLICH 9800 m

Rang StNr Name

Jg
1992
1987
1982
1989
1993

Verein
Naturfreunde Wals
TSV Berchtesgaden
RV Pfeil Neuétting
SC Weissbach
SC Weissbach

Verein

Zeit

45:12,4
47:10,6
48:47,6
50:26,3
54:25,7

Zeit

Differenz
+ 6:44,7
+8:42,9

+10:19,9
+11:58,6

+ 15:58,0

Differenz

km/h
13,01
12,46
12,05
11,66
10,80

km/h

223 | SCHWARZ THORSTEN

103 | SCHONDORFER MARTIN
5 | LITTMANN FRANK

122 | LERCH FRANK

76 | CLEMENS PETER

HOBBY WEIBLICH 5400m
StNr  Name

224 | KOCH-KLINGER STEFANIE
SCHNEK MARINA

LAPPER LENI

SCHWARZ AMELIE
ACHTER ROSA

a b W N P

1

2| 196
3| 212
4| 217
5| 106

HOBBY MANNLICH 5400m

StNr
124

Rang Name

EINSIEDLER THOMAS
HOLZINGER XAVER
HINTERSTOIRER ALBERT
RICHARDSON JAMES
EICHER GEORG
KETTL CHRISTIAN
HIRNSBERGER GOGO
WEIR YURI

HOLZNER ANDREAS
BRYS EMIL

ORBAN ATTILA
BEYREIS BEN
ACHTER MICHAEL
AICHER CHRISTIAN
WENZL JOSEF
ROSEE RUSTAM

* WEIBLICH SPEZIAL

194
111
199
186
198
197
195
193
10 | 200
11| 228
12 | 205
13 | 110
14 | 191
15| 192
16 | 121
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Rang StNr Name

1| 40 [ BAUMGARTNER VRONI

2| 31 | KRASNIGI ARIANA

3| 30 | KEIM MARIA

4| 39 | BREID YVONNE

5| 38 | AXTHAMMER LEA

6| 37 | STIEF SOPHIA
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1967
1976
1972
1975
1970

Jg
1981
1974
2011
2010
2009

1986
2012
1970
1989
2010
1995
1988
2010
2001
2010
1980
2010
1971
1999
1995
2010

2006
2004
2004
2010
2008
2013

Team Hofbrauhaus Traunstein
Leimuller Racing Team

Trail Running Bergen

D-Town Runners Dusseldorf

Verein
SC Anger

SC Traunstein
SC Traunstein
SC Weil3bach

SC Traunstein

SV Surberg

SC Anger

Naturfreunde Wals-Griinau
SC Weil3bach
Naturfreunde Wals
Naturfreunde Wals

SC Anger

SC Traunstein
SC WeilRbach

SC Eisenarzt

Verein
HPZ Ruhpolding
HPZ Ruhpolding
HPZ Ruhpolding
HPZ Ruhpolding
HPZ Ruhpolding
HPZ Ruhpolding

47:59,1
48:22,0
48:29,6
49:47,1
1:01:19,0

Zeit

24:43,2
25:46,4
26:46,9
27:17,3
28:03,6

20:01,0
22:06,8
23:32,3
23:49,9
23:51,2
24:15,1
24:27,2
25:40,8
26:18,5
26:31,2
26:35,4
27:23,3
27:39,1
29:16,2
29:17,8
30:13,2

Zeit
8:59,3
9:05,0

10:38,5

12:54,1

12:56,8

13:20,4

+
+22,9
+ 30,5
+1:48,0
+13:19,9

Differenz
+

+1:03,2

+ 2:03,7
+2:34,1
+3:20,4

Differenz
+
+2:05,8
+3:31,3
+ 3:48,9
+ 3:50,2
+4:14,1
+4:26,2
+5:39,8
+6:17,5
+6:30,2
+6:34,4
+7:22,3
+7:38,1
+9:15,2
+9:16,8
+10:12,2

Differenz
+

+5,7
+1:39,2

+ 3:54,8
+3:57,5

+4:21,1
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12,25
12,16
12,13
11,81

9,59

km/h
23,79
22,81
3,14
3,08
2,99

29,38
3,80
24,98
24,67
3,52
24,25
24,05
3,27
22,35
3,17
12,19
3,07
21,26
20,09
20,07
2,78

km/h
65,42
64,73
55,25

6,51
25,03

6,30

6
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* MANNLICH SPEZIAL

Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
1| 44 | SIGLREITMAIER THEO 2008 | HPZ Ruhpolding 5:31,6 + | 58,62
2| 35 | FISCHBACH RAPHAEL 2008 | HPZ Ruhpolding 6:01,3 +29,7 | 53,81
3| 150 | OKOH EMMANUEL 2009 | HPZ Ruhpolding 7:54,8 +2:23,2 | 10,61
4| 43 | GAUSELMANN MARKUS 2008 | HPZ Ruhpolding 8:11,0 +2:39,4 | 39,59
5| 45 | HOLZNER FELIX 2004 | HPZ Ruhpolding 8:12,8 +2:41,2( 71,59
6| 41 | MERKEL LIAS 2009 | HPZ Ruhpolding 8:13,9 +2:42,3 | 10,20
7| 42 | SCHOFER TASSILO 2008 | HPZ Ruhpolding 8:59,9 +3:28,3 | 36,01
8 | 148 | ALHAMADA HUSSEIN 2012 | HPZ Ruhpolding 9:04,2 +3:326( 9,26
9| 32 | RADU DAVID 2008 | HPZ Ruhpolding 10:50,1 +5:18,5 | 29,90
10 | 149 | MURADYAN MAXIM 2008 | HPZ Ruhpolding 11:53,5 +6:21,9 | 27,25
11 | 33 | HOFINGER LUCA 2010 | HPZ Ruhpolding 15:26,9 +9:553| 5,44
SPEZIAL ROLLI
Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
1| 152 | GOLLNER SEBASTIAN 2011 | HPZ Ruhpolding 2:02,4 +[41,18
2| 153 | HACK MAXIMILIAN 2008 | HPZ Ruhpolding 2:03,6 +1,2 (157,28
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